...... ..:"
~-- - .,.,.

'-'

'-'

v

·~

v

'-'-.../

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc.n.0
] l'::\ ,Li~Fls.~,ern~/Jljo.3

Horas: \ '\ ·. ll.s-

~~
Funcionário

D Projeto de Lei

D Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução

D Requerimento

n Indicação

IBMoção de APLAUSOS

UEmenda

id)~

N.o
j29 /2003

AUTOR: Vereador WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA -Presidente

Senhor Presidente:

Proponho à Me~a, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberaÇão do Plenário,
'-' seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS à CHAPA 100% ESPORTE AMADOR, eleita para comandar o
'-' Esporte Amador de Barra do Garças, com os seguintes cargos:

'-"

~

v

·- ·

,.._,.

..._.

........

..._,,

de 2003.

Presidente: LUIZ WELLINTON DA SILVA
Vice Presidente: WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA
Vice Presidente Tecnico: LUIZ JOSE DA SILVA
Vice Presidente de Finanças: PEDRO ANTONIO FELIX
Vice Presidente de Esportes: ANTONIO SERGIO DA SILVA
Vice Presidente de ComunicaÇão: UERCULES SOUZA JACOMINI
Secretário Geral: JOSE MONTEIRO LIMA
1º Tesoureiro: UELHO DUQUES
2º Tesoureiro: FREDERICO JORGE SAAD GUIRRA

Conselho Fiscal
ARISTIDES VIDOTI
DAL VO LOURENÇO DOS SANTOS
DULCINDO FIGUEIREDO DOS SANTOS

Suplentes
UILSON CASTRO BARROS
ELMO ROCHA LIMA
CLOVES MOREIRA

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 25 de novembro

'\.._., --....... ..... .
APROVADO POR UNANIMIDÀDE

Em sessão de ~ ~
WELITON MARCOS R. DE OLI

ereador-PMDB
te da Câmara Municipal

.......

"--"

'-'

-
v

'--

\......-

\...;

\......-

'-'
'-'

'--

\....-

\_.

'-'

-
"-'

.._,
._
1..-

-
'-'

'-'"

'-._)

\...../

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, a chapa vencedora da eleiÇão
para comandar o Esporte Amador Barra-garcense, sendo a 100% ESPORTE AMADOR
vencedora e, portanto a nova equipe que norteará os caminhos do Esporte Amador em
nossa cidade.

Parabenizamos todos os membros, no desejo de que tenham muito êxito e
sucesso, nessa nova jornada, cujos resultados serão para a melhoria do esporte, de uma
forma geral, mas em especial, o esporte amador barra-garcense.

Que recebam de nós, sinceras manifestaÇões de aplausos.

"--- ----
RCOS R. DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal